



## OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE

odbor výstavby a územního plánování

Bílovice 70, PSČ 687 12

Bílovice, dne 08.02.2021

### POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Na základě žádosti ze dne 25.01.2021 o zaslání informací a dokumentů dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o informacích"), kterou podal \*\*\* (dále jen "žadatel") Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), poskytuje dle § 14 zákona o informacích, následující informace týkající se správního řízení ve věci stavby "výrobní hala kovop spol. s r.o. v areálu fi Kovop Kněžpole čp. 110" na pozemku st. p. 353 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 587 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1499 (ostatní plocha), parc. č. 1560/3 (ostatní plocha), parc. č. 1560/4 (ostatní plocha), parc. č. 1560/20 (ostatní plocha), parc. č. 1560/21 (ostatní plocha), parc. č. 1560/129 (ostatní plocha), parc. č. 2766/34 (ostatní plocha), parc. č. 2972 (ostatní plocha), parc. č. 3041 (ostatní plocha), parc. č. 3042/1 (ostatní plocha), parc. č. 3042/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště. Současně žadatel požádal o zaslání poskytnutých informací v elektronické podobě v zákonné lhůtě 15 dní od doručení žádosti na e-mailovou adresu.

#### **Žádost o informace (citace):**

" Žádost o poskytnutí informací na základě zákona 106/1999 Sb.

1. Dne 6.10.2020 vydal Váš úřad pod spis. značkou 373/2020/KE Rozhodnutí o změně stavby před dokončením č. 11/2020 ve věci stavby Výrobní haly Kovop v Kněžpoli. Žádám o zaslání tohoto Rozhodnutí.

2. Pokud bylo nutno pro vydání tohoto Rozhodnutí souhlasných stanovisek, žádám o jejich zaslání.

Prosím o zaslání požadovaných informací a dokumentů elektronicky na email [alda-podskubka@seznam.cz](mailto:alda-podskubka@seznam.cz) a to nejpozději v zákonné lhůtě 15 dnů."

#### **Poskytnutí informací stavebním úřadem:**

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopie všech výše uvedených požadovaných dokladů.